
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/351/23 

RADY GMINY BRODY 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany  uchwały  budżetowej Gminy Brody na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221 art. 236 

i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 

zm.), art. 14 ust. 14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 poz. 103 ze zm.). uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXVII/275/22 Rady Gminy Brody z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 r. ze zm. (Zarządzenie Nr 370/23 Wójta Gminy Brody z dnia 12 stycznia 2023 r.; Uchwała 

Nr XXXVIII/286/23 Rady Gminy Brody z dnia 26 stycznia 2023 r., Zarządzenie Nr 388/23 Wójta Gminy 

Brody z dnia 09 lutego 2023 r., Uchwała Nr XXXIX/294/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 lutego 2023 r., 

Zarządzenie Nr 396/23 Wójta Gminy Brody z dnia 28 lutego 2023 r., Zarządzenie Nr 402/23 Wójta Gminy 

Brody z dnia 13 marca 2023 r., Uchwała Nr XL/305/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 marca 2023 r., 

Zarządzenie Nr 407/23 Wójta Gminy Brody z dnia 28 kwietnia 2023 r., Zarządzenie Nr 414/23 Wójta Gminy 

Brody z dnia 22 maja 2023 r., Zarządzenie Nr 418/23 Wójta Gminy Brody z dnia 31 maja 2023 r., Uchwała 

Nr XLII/315/23 Rady Gminy Brody z dnia 22 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 427/23 Wójta Gminy Brody 

z dnia 30 czerwca 2023 r., Zarządzenie Nr 430/23 Wójta Gminy Brody z dnia 14 lipca 2023 r., Zarządzenie 

Nr 431/23 Wójta Gminy Brody z dnia 31 lipca 2023 r., Zarządzenie Nr 436/23 Wójta Gminy Brody z dnia 

18 sierpnia 2023 r.; Zarządzenie Nr 439/23 Wójta Gminy Brody z dnia 31 sierpnia 2023 r. Uchwała  

Nr XLIV/325/23 z dnia 28 września 2023 r.; Zarządzenie Nr 447/23 r. Wójta Gminy Brody z dnia 29 września 

2023 r.; Zarządzenie Nr 450/23 Wójta Gminy Brody z dnia 13 października 2023 r. Zarządzenie Nr 452/23 

z dnia 19 października 2023 r.; Uchwała Nr XLV/329/23 Rady Gminy Brody z dnia 31 października 2023 r.; 

Zarządzenie Nr 455/23 Wójta gminy Brody z dnia 31 października 2023 r.; Zarządzenie Nr 458/23 Wójta 

gminy Brody z dnia 17 listopada 2023 r.; Uchwała Nr XLVI/339/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 listopada 

2023 r.; Zarządzenie Nr 468/23 Wójta Gminy Brody z dnia 30 listopada 2023 r.; Zarządzenie Nr 471/23 Wójta 

Gminy Brody z dnia  11 grudnia 2023 r. oraz Zarządzenie Nr 474/23 Wójta Gminy Brody z dnia 19 grudnia 

2023 r.) – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody po 

zmianach wynoszą  29 326 196,31 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 19 033 580,97 zł w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

215 845,62 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10 292 615,34 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w kwocie 683 791,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 2 maja 2024 r.

Poz. 1345



2. Zmienia się wydatki budżetu na rok 2023 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki po 

zmianach wynoszą 30 100 076,93 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 19 768 060,70 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 605 049,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 10 332 016,23 zł, w tym: wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne 

w kwocie 7 332 016,23 zł oraz zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 3 000 000,00 zł 

§ 2. W Uchwale Nr XLV/329/23 Rady Gminy Brody z dnia 31 października 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2023 r. § 2 otrzymuje nowe brzmienie: Ustala się zadania inwestycyjne 

na 2023 rok,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XLIV/325/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej na 2023 r. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami budżetu stanowi deficyt  w kwocie 773 880,62 zł, który 

zostanie sfinansowany: 

1) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 773 880,62 zł 

2. Ustala się przychody  budżetu w kwocie  1 653 880,62 zł, których źródłem są: 

a) wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 766 123,83 zł 

b) niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 389 216,79 zł 

c) przychody z wynikających z rozliczenia  środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 498 540,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 880 000,00 zł, z tytułu: 

a) spłaty pożyczki 680 000,00 zł 

b) spłaty kredytów 200 000,00 zł Zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.  

§ 4. W Uchwale Nr XLIV/325/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2023 rok  § 4 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Ustala się dochody w kwocie 2 657,87 zł związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 71 000,00 zł”. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.”. 

§ 5. W Uchwale Nr XLVI/339/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2023 rok  § 3 otrzymuje nowe brzmienie:  Ustala się wydatki budżetu na 

2023 r. obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 346 722,64 zł, w tym ze środków 

z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o Funduszu Sołeckim na kwotę ogółem 346 722,64 zł, w tym: 

Sołectwo Biecz 24 552,50 zł 

Sołectwo Brody 54 319,70 zł 

Sołectwo Datyń 22 759,95 zł 

Sołectwo Grodziszcze 21 673,56 zł 

Sołectwo Jeziory Dolne 19 718,05 zł 

Sołectwo Jeziory Wysokie 17 979,82 zł 

Sołectwo Jałowice 18 740,30 zł 

Sołectwo Janiszowice 13 579,93 zł 

Sołectwo Jasienica 19 120,53 zł 

Sołectwo Koło 25 475,94 zł 

Sołectwo Kumiałtowice 18 468,70 zł 

Sołectwo Marianka 15 263,84 zł 

Sołectwo Nabłoto 19 989,65 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1345



Sołectwo Suchodół 14 503,36 zł 

Sołectwo Wierzchno 13 742,88 zł 

Sołectwo Zasieki-Brożek 26 833,93 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W Uchwale Nr XLIV/325/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2023 r. § 6 otrzymuje nowe brzmienie W budżecie ustala się dochody 

i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. W Uchwale Nr XLIV/325/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 września 2023 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2023 §  7 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dotacje z budżetu dla 

jednostek należących do sektora finansów publicznych w kwocie 419 686,70 zł oraz dla jednostek  

nienależących do sektora finansów publicznych w kwocie 174 000,00 zł”. Zgodnie z załącznikiem Nr 8 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. W Uchwale Nr XLII/315/23 Rady Gminy Brody z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 r. § 6 otrzymuje nowe brzmienie: W budżecie ustala się dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. W Uchwale Nr XLII/315/22 Rady Gminy Brody z dnia 22 czerwca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Brody na 2023 rok  § 9 otrzymuje nowe brzmienie:  Ustala się dochody z tytułu  opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 998 000,00 zł. Ustala się wydatki związane z obsługą 

systemu gospodarki śmieciowej  w kwocie  1 154 904,29 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

§ 10. W Uchwale Nr XL/305/23 Rady Gminy Brody z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 r. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

1. Ustala się dochody z tytułu  zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 154 709,62 zł 

i tytułu opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 42 687,50 zł 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki rozwiązywania 

problemów alkoholowych i w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 294 709,62 zł. 

Zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

§ 11. W Uchwale Nr XLII/315/23 Rady Gminy Brody z dnia 22 czerwca 2022 r. w sprawie zmiany 

uchwały budżetowej Gminy Brody na 2023 rok  § 11 otrzymuje nowe brzmienie: „Ustala się dochody 

w kwocie 6 104 510,00 zł i wydatki w kwocie 6 104 510,00 zł z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład. 

Program Inwestycji Strategicznych na realizacje zadań inwestycyjnych w kwocie 6 104 510,00 zł”. Zgodnie 

z załącznikiem Nr 12 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Małgorzata Wawrzyniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1345



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
            

  

 Zmiany dochodów budżetu Gminy Brody na 2023 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 170 533,39 -3 990,00 2 166 543,39  

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 902 500,00 -3 990,00 898 510,00  

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
902 500,00 -3 990,00 898 510,00 

 

 020   Leśnictwo 0,00 341,25 341,25  

  02001  Gospodarka leśna 0,00 341,25 341,25  

   0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 341,25 341,25  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 838 700,00 -467 000,00 371 700,00  

  40002  Dostarczanie wody 363 700,00 8 000,00 371 700,00  

   0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 10 000,00 10 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 700,00 -2 000,00 1 700,00  

  40003  Dostarczanie energii elektrycznej 475 000,00 -475 000,00 0,00  

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
475 000,00 -475 000,00 0,00 

 

 600   Transport i łączność 7 071 895,00 -1 860 745,82 5 211 149,18  

  60016  Drogi publiczne gminne 5 206 000,00 254,18 5 206 254,18  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 254,18 254,18  

  60017  Drogi wewnetrzne 1 861 000,00 -1 861 000,00 0,00  

 
  6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 861 000,00 -1 861 000,00 0,00 

 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 483 416,00 9 620,00 3 493 036,00  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 422 616,00 10 010,00 432 626,00  

   0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 2 320,00 11,00 2 331,00  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

68 000,00 8 000,00 76 000,00 

 

   0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 2 096,00 -31,00 2 065,00  

 
  0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
350 000,00 2 150,00 352 150,00 

 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 -120,00 80,00  

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 800,00 -390,00 60 410,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1345



 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

60 000,00 -2 000,00 58 000,00 

 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 1 610,00 2 410,00  

 710   Działalność usługowa 12 010,00 10 994,00 23 004,00  

  71035  Cmentarze 12 010,00 10 994,00 23 004,00  

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw 
12 000,00 11 000,00 23 000,00 

 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10,00 -6,00 4,00  

 750   Administracja publiczna 231 873,21 -74 004,52 157 868,69  

  75011  Urzędy wojewódzkie 79 933,05 7,75 79 940,80  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 7,75 7,75 

 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 151 000,00 -79 423,58 71 576,42  

 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

151 000,00 -79 423,58 71 576,42 

 

  75095  Pozostała działalność 927,40 5 411,31 6 338,71  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 411,31 5 411,31  

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
5 581 814,40 24 567,95 5 606 382,35 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
1 873 168,00 -3 614,00 1 869 554,00 

 

   0320 Wpływy z podatku rolnego 90 000,00 -16 700,00 73 300,00  

   0330 Wpływy z podatku leśnego 750 000,00 15 000,00 765 000,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00 -2 000,00 0,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 48,00 16,00 64,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 500,00 70,00 570,00  

 
 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 

od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 573 740,00 28 303,00 1 602 043,00 

 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 700 000,00 -33 700,00 666 300,00  

   0320 Wpływy z podatku rolnego 650 000,00 29 287,00 679 287,00  

   0330 Wpływy z podatku leśnego 7 500,00 180,00 7 680,00  

   0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 90 000,00 2 584,00 92 584,00  

   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 000,00 -980,00 6 020,00  

   0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 5 200,00 -368,00 4 832,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 30 000,00 130 000,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 1 000,00 5 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 10 000,00 300,00 10 300,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1345



 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
218 352,40 -121,05 218 231,35 

 

   0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00 1 000,00 18 000,00  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 725,05 -725,05 0,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 396,00 -396,00 0,00  

 758   Różne rozliczenia 6 845 645,55 37 578,47 6 883 224,02  

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 256 393,00 8 354,00 3 264 747,00  

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 256 393,00 8 354,00 3 264 747,00  

  75814  Różne rozliczenia finansowe 238 268,30 29 224,47 267 492,77  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 3 265,68 3 265,68  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 71 102,60 24 897,40 96 000,00  

   0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 3 309,65 665,35 3 975,00  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 396,04 396,04  

 801   Oświata i wychowanie 205 751,67 -11 061,35 194 690,32  

  80104  Przedszkola  172 282,00 -8 087,00 164 195,00  

   0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 8 000,00 1 000,00 9 000,00  

   0830 Wpływy z usług 20 000,00 5 000,00 25 000,00  

 

  2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

14 087,00 -14 087,00 0,00 

 

  80195  Pozostała działalność 3 000,00 -2 974,35 25,65  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 25,65 25,65  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
3 000,00 -3 000,00 0,00 

 

 852   Pomoc społeczna 427 705,62 -1 885,44 425 820,18  

  85202  Domy pomocy społecznej 30 525,33 6,06 30 531,39  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,33 6,06 6,39  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 873,82 -110,00 8 763,82  

   0830 Wpływy z usług 5 470,00 -110,00 5 360,00  

  85295  Pozostała działalność 3 400,00 -1 781,50 1 618,50  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
2 200,00 -1 781,50 418,50 

 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 262 958,00 -8 874,00 254 084,00  

  85395  Pozostała działalność 262 958,00 -8 874,00 254 084,00  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
239 498,00 -2 754,00 236 744,00 

 

 
  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
23 460,00 -6 120,00 17 340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1345



 
 855   Rodzina 2 403 891,60 16 153,79 2 420 045,39  

  85501  Świadczenie wychowawcze 40 000,00 -20 000,00 20 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -6 000,00 4 000,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 -14 000,00 16 000,00  

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 254 200,00 -51 300,00 2 202 900,00 

 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 45 000,00 -21 000,00 24 000,00  

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00 -15 000,00 15 000,00  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
27 700,00 -15 300,00 12 400,00 

 

  85503  Karta Dużej Rodziny 1 162,00 1,30 1 163,30  

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
0,00 1,30 1,30 

 

  85504  Wspieranie rodziny 0,00 11 061,72 11 061,72  

 
  2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych 

ustaw 
0,00 11 061,72 11 061,72 

 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 91 283,36 91 283,36  

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

0,00 91 283,36 91 283,36 

 

  85595  Pozostała działalność 30 558,00 -14 892,59 15 665,41  

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
30 558,00 -14 892,59 15 665,41 

 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 814 870,32 -87 571,77 1 727 298,55  

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 271 600,00 -600,00 271 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 600,00 -600,00 1 000,00  

  90003  Oczyszczanie miast i wsi 154 250,00 31 140,00 185 390,00  

   0830 Wpływy z usług 154 000,00 31 000,00 185 000,00  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 140,00 390,00  

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 710,45 42,75 1 753,20  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 710,45 42,75 1 753,20  

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 15 000,00 14 569,95 29 569,95  

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

15 000,00 14 569,95 29 569,95 

 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 30 430,00 -1 564,70 28 865,30  

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 9 330,00 670,00 10 000,00  

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 100,00 1 900,00 13 000,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1345



 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

10 000,00 -4 134,70 5 865,30 

 

  90095  Pozostała działalność 341 222,00 -131 159,77 210 062,23  

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 41,23 41,23  

   0970 Wpływy z różnych dochodów 341 222,00 -131 201,00 210 021,00  

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 274 499,00 -121 889,01 152 609,99  

  92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 60 467,00 -60 467,00 0,00  

 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

57 108,20 -57 108,20 0,00 

 

 

  2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

3 358,80 -3 358,80 0,00 

 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 000,00 2 340,79 8 340,79  

 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 000,00 2 300,00 8 300,00 

 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 40,79 40,79  

  92195  Pozostała działalność 208 032,00 -63 762,80 144 269,20  

 

  2008 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 205 

208 032,00 -63 762,80 144 269,20 

 

 Razem: 31 863 962,76 -2 537 766,45 29 326 196,31  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1345



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
   

 Zmiany wydatków budżetu Gminy Brody na 2023 r.  

             

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 2 598 178,39 -757 740,00 1 840 438,39 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 028 644,00 -757 740,00 1 270 904,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 858 750,00 -753 750,00 105 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
902 500,00 -3 990,00 898 510,00 

 020   Leśnictwo 1 500,00 -1 131,00 369,00 

  02001  Gospodarka leśna 1 500,00 -1 131,00 369,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 131,00 369,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 097 619,70 -561 300,00 536 319,70 

  40095  Pozostała działalność 581 300,00 -561 300,00 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 300,00 -86 300,00 20 000,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
475 000,00 -475 000,00 0,00 

 600   Transport i łączność 7 779 525,58 -1 937 014,00 5 842 511,58 

  60017  Drogi wewnetrzne 1 962 679,82 -1 937 014,00 25 665,82 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 92 000,00 -76 014,00 15 986,00 

 
  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
1 861 000,00 -1 861 000,00 0,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 164 401,00 -23 500,00 3 140 901,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 113 272,00 -18 500,00 94 772,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 487,00 -3 000,00 28 487,00 

   4270 Zakup usług remontowych 11 400,00 -3 500,00 7 900,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 37 172,00 -12 000,00 25 172,00 

  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 51 129,00 -5 000,00 46 129,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 200,00 -5 000,00 31 200,00 

 710   Działalność usługowa 99 000,00 -22 000,00 77 000,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 48 200,00 -22 000,00 26 200,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 48 200,00 -22 000,00 26 200,00 

 750   Administracja publiczna 3 346 944,72 -23 225,28 3 323 719,44 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 938 680,44 -20 132,28 2 918 548,16 

   4260 Zakup energii 42 100,00 -1 500,00 40 600,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -3 800,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1345



 
   4420 Podróże służbowe zagraniczne 800,00 -200,00 600,00 

   4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 16 177,00 -10 854,00 5 323,00 

   4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 -3 000,00 3 000,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  18 000,00 -778,28 17 221,72 

  75095  Pozostała działalność 152 977,40 -3 093,00 149 884,40 

   4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 16 000,00 -3 093,00 12 907,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 124 180,00 -13 100,00 111 080,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 116 180,00 -13 100,00 103 080,00 

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  30 000,00 -5 000,00 25 000,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 002,00 -1 100,00 18 902,00 

   4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -2 500,00 2 500,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 8 650,00 -2 500,00 6 150,00 

 757   Obsługa długu publicznego 194 331,05 -16 000,05 178 331,00 

 
 75702  

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
194 331,05 -16 000,05 178 331,00 

 
  8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 
194 331,05 -16 000,05 178 331,00 

 801   Oświata i wychowanie 6 117 206,50 158 952,00 6 276 158,50 

  80101  Szkoły podstawowe 3 567 677,71 132 033,00 3 699 710,71 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 129 000,00 9 800,00 138 800,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 425 028,08 12 000,00 437 028,08 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 600,00 10 000,00 190 600,00 

   4260 Zakup energii 67 000,00 3 600,00 70 600,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 7 377,00 44 377,00 

   4430 Różne opłaty i składki 18 205,00 756,00 18 961,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 851 303,00 88 500,00 1 939 803,00 

  80104  Przedszkola  939 202,60 17 100,00 956 302,60 

   3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 40 285,00 3 500,00 43 785,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 547,10 2 600,00 114 147,10 

   4300 Zakup usług pozostałych 40 600,00 6 000,00 46 600,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 427 700,00 5 000,00 432 700,00 

  80113  Dowożenie uczniów do szkół 617 994,00 -31 048,00 586 946,00 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 768,00 -5 000,00 85 768,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 100,00 -1 000,00 16 100,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 748,00 -1 748,00 0,00 

   4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -300,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 495 000,00 -23 000,00 472 000,00 

  80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 318 063,00 25 700,00 343 763,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1345



 
   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 245 470,00 22 000,00 267 470,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 400,00 3 700,00 47 100,00 

 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego 

189 613,00 15 167,00 204 780,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 173,00 4 012,00 29 185,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 540,00 365,00 3 905,00 

   4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 160 900,00 10 790,00 171 690,00 

 851   Ochrona zdrowia 433 709,62 -4 000,00 429 709,62 

  85131  Lecznictwo stomatologiczne 4 000,00 -4 000,00 0,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 -2 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

 852   Pomoc społeczna 1 519 301,00 -65 927,50 1 453 373,50 

  85202  Domy pomocy społecznej 349 652,00 -3 000,00 346 652,00 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
349 652,00 -3 000,00 346 652,00 

  85203  Ośrodki wsparcia 19 650,00 -5 046,00 14 604,00 

 
  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
7 650,00 -5 046,00 2 604,00 

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 73 948,00 -56 100,00 17 848,00 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 468,00 -7 000,00 2 468,00 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 294,00 -1 100,00 194,00 

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 786,00 -28 000,00 11 786,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

  85295  Pozostała działalność 11 266,00 -1 781,50 9 484,50 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 
2 200,00 -1 781,50 418,50 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 665 598,00 -8 974,00 656 624,00 

  85395  Pozostała działalność 665 598,00 -8 974,00 656 624,00 

   3110 Świadczenia społeczne 23 000,00 -6 000,00 17 000,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 
6 300,00 -2 700,00 3 600,00 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 -220,00 180,00 

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
126,00 -54,00 72,00 

 854   Edukacyjna opieka wychowawcza 46 800,00 -6 500,00 40 300,00 

  85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 43 800,00 -3 500,00 40 300,00 

   3240 Stypendia dla uczniów 43 800,00 -3 500,00 40 300,00 

  85495  Pozostała działalność 3 000,00 -3 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 11 – Poz. 1345



 
   4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 -3 000,00 0,00 

 855   Rodzina 3 121 159,60 -174 830,87 2 946 328,73 

  85501  Świadczenie wychowawcze 40 969,00 -20 000,00 20 969,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

30 000,00 -14 000,00 16 000,00 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

10 000,00 -6 000,00 4 000,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
2 354 884,00 -36 000,00 2 318 884,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

26 000,00 -15 000,00 11 000,00 

 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

35 000,00 -21 000,00 14 000,00 

  85504  Wspieranie rodziny 86 884,00 11 061,72 97 945,72 

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 620,00 9 189,01 71 809,01 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00 1 647,58 12 447,58 

   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 480,00 225,13 1 705,13 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 441 102,60 -115 000,00 326 102,60 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -70 000,00 0,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 110 000,00 -45 000,00 65 000,00 

  85595  Pozostała działalność 30 558,00 -14 892,59 15 665,41 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP 
29 691,44 -14 469,44 15 222,00 

 
  4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
443,56 -0,15 443,41 

   4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 358,00 -358,00 0,00 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
65,00 -65,00 0,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 312 894,36 -24 000,00 2 288 894,36 

  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 000,00 -24 000,00 60 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

84 000,00 -24 000,00 60 000,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 12 – Poz. 1345



 926   Kultura fizyczna 167 870,28 0,00 167 870,28 

  92695  Pozostała działalność 100 570,28 0,00 100 570,28 

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 780,40 10 179,93 49 960,33 

   4300 Zakup usług pozostałych 37 401,88 -10 179,93 27 221,95 

 Razem: 33 580 367,63 -3 480 290,70 30 100 076,93 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 13 – Poz. 1345



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 
 

 Zadania inwestycyjne na 2023 r. 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 003 510,00 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 003 510,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

 

   

MODERNIZACJA SUW BIECZ ORAZ BUDOWA SIECI 

KANALIZACJI SANITARNEJ WRAZ Z LOKALNĄ 

OCZYSZCZALNIĄ ŚCIEKÓW I PRZYDOMOWYMI 

OCZYSZCZALNIAMI ŚCIEKÓW W M. GRODZISZCZE 

0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD UPORZĄDKOWANIE 

GOSPODARKI ŚCEKOWEJ NA OBSZARZE GMINY 

BRODY. ZAKUP SAMOCHODU SPECJALNEGO DO 

CZYSZCZENIA KANALIZACJI 

47 290,00 

    Dochody własne jst 47 290,00 

 

   

UPORZĄDKOWANIE GOSPODARKI WODNO-

ŚCIEKOWEJ NA OBSZARZE GMINY BRODY (POLSKI 

ŁAD) 

57 710,00 

    Dochody własne jst 57 710,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

898 510,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD UPORZĄDKOWANIE 

GOSPODARKI ŚCEKOWEJ NA OBSZARZE GMINY 

BRODY. ZAKUP SAMOCHODU SPECJALNEGO DO 

CZYSZCZENIA KANALIZACJI 

898 510,00 

    Inne 898 510,00 

 
400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
73 619,70 

  40002  Dostarczanie wody 53 619,70 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 619,70 

 
   

FS BRODY BUDOWA STUDNI DLA STACJI 

UZDATNIANIA WODY W BRODACH 
53 619,70 

    Dochody własne jst 53 619,70 

  40095  Pozostała działalność 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD INSTALACJA 

PANELI FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE BRODY 

20 000,00 

    Dochody własne jst 20 000,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD INSTALACJA 

PANELI FOTOWOLTAICZNYCH W BUDYNKACH 

UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ W GMINIE BRODY 

0,00 

    Inne 0,00 

 600   Transport i łączność 5 586 384,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 5 570 398,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 398,00 

 
   

FS BRODY PRZEBUDOWA CIĄGU PIESZEGO I PIESZO- 

JEZDNEGO WRAZ Z OŚWIETLENIEM 
0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 14 – Poz. 1345



 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA DRÓG NA 

TERENIE GMINY BRODY W CELU POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DZIECI W DRODZE DO SZKOŁY 

ORAZ DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ 

MIESZKAŃCÓW GMINY DO SIECI  TEN-T 

364 398,00 

    Dochody własne jst 364 398,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

5 206 000,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA DRÓG NA 

TERENIE GMINY BRODY W CELU POPRAWY 

BEZPIECZEŃSTWA DZIECI W DRODZE DO SZKOŁY 

ORAZ DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ 

MIESZKAŃCÓW GMINY DO SIECI  TEN-T 

5 206 000,00 

    Inne 5 206 000,00 

  60017  Drogi wewnetrzne 15 986,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 986,00 

 
   

FS DATYŃ BUDOWA DROGI WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z 

ODWODNIENIEM I CHODNIKIEM W M. DATYŃ 
0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

 
   

FS NABŁOTO PRZEBUDOWA CIĄGU PIESZEGO I 

PIESZO- JEZDNEGO WRAZ Z OŚWIETLENIEM 
0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA DROGI 

WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM I 

CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

15 986,00 

    Dochody własne jst 15 986,00 

 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 

 

   

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD BUDOWA DROGI 

WEWNĘTRZNEJ WRAZ Z ODWODNIENIEM I 

CHODNIKIEM W M. DATYŃ 

0,00 

    Inne 0,00 

 851   Ochrona zdrowia 275 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 

    MODERNIZACJA BOISKA SPORTOWEGO 0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

  85195  Pozostała działalność 275 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 275 000,00 

    CENTRUM LECZNICZO REHABILITACYJNE 135 000,00 

    Inne 135 000,00 

    CENTRUM LECZNICZO-REHABILITACYJNE 140 000,00 

    Dochody własne jst 140 000,00 

 855   Rodzina 261 102,60 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 261 102,60 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 261 102,60 

    MALUCH + 2022-2029 261 102,60 

    Dochody własne jst 261 102,60 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 300,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 300,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 300,00 

 

   

FS JEZIORY WYSOKIE BUDOWA OŚWIETLENIA 

DROGOWEGO ORAZ ZASILANIA WIATY 

REKREACYJNEJ W M. JEZIORY WYSOKIE 

2 300,00 

    Dochody własne jst 2 300,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 15 – Poz. 1345



 
   

FS SUCHODÓŁ DOKUMENTACJA TECHNICZNA 

OŚWIETLENIA DROGOWEGO  
10 000,00 

    Dochody własne jst 10 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 711,93 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 711,93 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 711,93 

 

   

FS ZASIEKI PRZEBUDOWA I ZMIANA SPOSOBU 

UŻYTKOWANIA ISTNIEJĄCEGO BUDYNKU 

SZKOLNEGO Z PRZEZNACZENIEM NA ŚWIETLICĘ 

WIEJSKĄ W MIEJSCOWOŚCI ZASIEKI 12 

7 711,93 

    Dochody własne jst 7 711,93 

 926   Kultura fizyczna 22 388,00 

  92695  Pozostała działalność 22 388,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 388,00 

    FS JEZIORY DOLNE DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW.. 11 380,00 

    Dochody własne jst 11 380,00 

    FS KUMIAŁTOWICE DOPOSAŻENIE PLACU ZABAW  0,00 

    Dochody własne jst 0,00 

 
   

FS ZASIEKI/BROŻEK /INWEST/DOPOSAŻENIE I 

PRZEGLĄD TECHNICZNY PLACU ZABAW 
11 008,00 

    Dochody własne jst 11 008,00 

 Razem 7 242 016,23 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 16 – Poz. 1345



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 
 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 653 880,62 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 389 216,79 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków 

906 498 540,00 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 766 123,83 

Rozchody ogółem: 
 

880 000,00 

1 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

963 680 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 17 – Poz. 1345



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 

2023 r. 

dział rozdział § Wyszczególnienie Plan 

dochodów wydatków 

1 2 3 4 5 6 

DOCHODY: Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   

900 90019 0690 Wpływy z różnych dochodów 2 657,87 
 

   RAZEM DOCHODY  2 657,87 
 

WYDATKI: Finansowanie zadań z ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

                      w tym: 
                     przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami, 

                     przedsięwzięcia związane z   ochroną powierzchni ziemi 

                     przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody 

  

900 90001 6230 Dotacje celowe 
 

60 000,00 

900 90026 4300 Zakup usług pozostałych  
 

11 000,00 

  
 

RAZEM  WYDATKI 
 

71 000,00 

   OGÓŁEM  2 657,87 71 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 18 – Poz. 1345



Załącznik Nr 6 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 rok 
       

Lp. Sołectwo 
Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa zadania Plan ogółem 

W tym: 

wydatki 

bieżące 

wydatki 

majątkowe 

1. Biecz 

92109 § 4300 
Renowacja drzwi wejściowych  

i okna na świetlicy wiejskiej 
12 300,00 zł 12 300,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 
Remont i bieżące utrzymanie 

świetlicy 
5 200,00 zł 5 200,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Przegląd budowlany świetlicy 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 552,50 zł 552,50 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Biecz 24 552,50 zł 24 552,50 zł 0,00 zł 

2. Brody 
40002 § 6050 

Budowa studni dla stacji uzdatniania 

wody w Brodach 
53 619,70 zł 0,00 zł 53 619,70 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Brody 54 319,70 zł 700,00 zł 53 619,70 zł 

3.  Datyń 

92109 § 4300 
Przegląd budowlany świetlicy 

wiejskiej 
3 138,00 zł 3 138,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny palcu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4300 
Utrzymanie zieleni 

500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 400,00 zł 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 
Imprezy integracyjne 

2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 3 200,00 zł 3 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Konserwacja i doposażenie placu 

zabaw 
10 821,95 zł 10 821,95 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 Bieżące utrzymanie świetlicy 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Datyń 22 759,95 zł 22 759,95 zł 0,00 zł 

4. Grodziszcze 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 
Remont i bieżące utrzymanie 

świetlicy 

9 430,56 zł 9 430,56 zł 0,00 zł 

92109 § 4170 9 043,00 zł 9 043,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Grodziszcze 21 673,56 zł 21 673,56 zł 0,00 zł 

5. Jeziory Dolne 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 270,03 zł 270,03 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Remont, doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

1 850,00 zł 1 850,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
Doposażenie placu zabaw 

518,02 zł 518,02 zł 0,00 zł 

92695 § 6060 11 380,00 zł 0,00 zł 11 380,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Dolne 19 718,05 zł 8 338,05 zł 11 380,00 zł 

6. 
Jeziory 

Wysokie 

90004 § 4210 
Utrzymanie zieleni 

554,00 zł 554,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4300 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 Doposażenie placu zabaw 946,00 zł 946,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90015 § 6050 

Budowa oświetlenia drogowego 

oraz zasilania wiaty rekreacyjnej  

w m. Jeziory Wysokie 

2 300,00 zł 0,00 zł 2 300,00 zł 

60017 § 4210 
Remont drogi 

4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

60017 § 4270 5 679,82 zł 5 679,82 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 3 000,00 zł 3 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Zakup koszy na śmieci 500,00 zł 500,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jeziory Wysokie 17 979,82 zł 15 679,82 zł 2 300,00 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 19 – Poz. 1345



 

7. Jałowice 

92109 § 4300 
Bieżące utrzymanie świetlicy 

2 075,00 zł 2 075,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

60016 § 4210 Zakup tłucznia 11 822,76 zł 11 822,76 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Remont świetlicy wiejskiej 3 842,54 zł 3 842,54 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jałowice 18 740,30 zł 18 740,30 zł 0,00 zł 

8. Janiszowice 

92695 § 4260  Remont i bieżące utrzymanie 

obiektu  związanego z obsługą 

urządzeń rekreacyjno-sportowych 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 10 179,93 zł 10 179,93 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny placu zabaw  

i siłowni 
1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 200,00 zł 200,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300  

Przegląd elektryczny obiektu 

związanego z obsługą urządzeń 

rekreacyjno-sportowych 

800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Janiszowice 13 579,93 zł 13 579,93 zł 0,00 zł 

9. Jasienica 

92109 § 4300 Przegląd elektryczny świetlicy 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Zakup naczyń 4 000,00 zł 4 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Przegląd budowlany świetlicy 1 715,00 zł 1 715,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Bieżące utrzymanie świetlicy 10 385,00 zł 10 385,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 320,53 zł 320,53 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 Przegląd techniczny placu zabaw 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 200,00 zł 1 200,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Jasienica 19 120,53 zł 19 120,53 zł 0,00 zł 

10. Koło 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 
Remont, doposażenie i bieżące 

utrzymanie świetlicy 

6 600,00 zł 6 600,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4260 433,44 zł 433,44 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 2 740,00 zł 2 740,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 Doposażenie i przegląd techniczny 

placu zabaw 

11 502,50 zł 11 502,50 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 500,00 zł 2 500,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Koło 25 475,94 zł 25 475,94 zł 0,00 zł 

11. Kumiałtowice 

92109 § 4300 
Naprawa dachu na budynku 

świetlicy wiejskiej 
15 000,00 zł 15 000,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4210 Bieżące utrzymanie świetlicy 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 300,00 zł 300,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 468,70 zł 2 468,70 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Kumiałtowice 18 468,70 zł 18 468,70 zł 0,00 zł 

12. Marianka 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300  
Przegląd techniczny placu zabaw  

i siłowni 
1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

92195  § 4210 Remont budynku gospodarczego 1 884,84 zł 1 884,84 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 Doposażenie placu zabaw 8 979,00 zł 8 979,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Marianka 15 263,84 zł 15 263,84 zł 0,00 zł 

13. Nabłoto 

92695 § 4210 Konserwacja i przegląd techniczny 

placu zabaw 

1 000,00 zł 1 000,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 4 400,00 zł 4 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 
Imprezy integracyjne 

11 400,00 zł 11 400,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4300 1 600,00 zł 1 600,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 989,65 zł 989,65 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Utrzymanie stawiku 600,00 zł 600,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Nabłoto 19 989,65 zł 19 989,65 zł 0,00 zł 

14. Suchodół 

90015 § 6050 
Dokumentacja techniczna 

oświetlenia drogowego 
10 000,00 zł 0,00 zł 10 000,00 zł 

92695 § 4210 Doposażenie placu zabaw 3 500,00 zł 3 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny placu zabaw  

i siłowni 
700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 303,36 zł 303,36 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Suchodół 14 503,36 zł 4 503,36 zł 10 000,00 zł 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 20 – Poz. 1345



 

15. Wierzchno 

92695 § 4300 
Przegląd techniczny placu zabaw  

i siłowni 
1 400,00 zł 1 400,00 zł 0,00 zł 

90004 § 4210 Utrzymanie zieleni 2 000,00 zł 2 000,00 zł 0,00 zł 

92195 § 4210 Imprezy integracyjne 1 500,00 zł 1 500,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4210 
Doposażenie i konserwacja placu 

zabaw i altany wiejskiej 
8 842,88 zł 8 842,88 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Wierzchno 13 742,88 zł 13 742,88 zł 0,00 zł 

16. 
Zasieki / 

Brożek 

92695 § 6060 
Doposażenie i przegląd techniczny 

placu zabaw 

11 008,00 zł 0,00 zł 11 008,00 zł 

92695 § 4210 4 492,00 zł 4 492,00 zł 0,00 zł 

92695 § 4300 700,00 zł 700,00 zł 0,00 zł 

92109 § 6050 

Remont świetlicy - przebudowa 

wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania istniejącego budynku 

szkolnego z przeznaczeniem na 

świetlicę wiejską 

7 711,93 zł 0,00 zł 7 711,93 zł 

92109 § 4300 Przegląd elektryczny świetlicy 800,00 zł 800,00 zł 0,00 zł 

92109 § 4300 Przegląd budowlany świetlicy 2 122,00 zł 2 122,00 zł 0,00 zł 

Razem sołectwo Zasieki / Brożek 26 833,93 zł 8 114,00 zł 18 719,93 zł 

OGÓŁEM WYDATKI W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO 346 722,64 zł 250 703,01 zł 96 019,63 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 21 – Poz. 1345



Załącznik Nr 7 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami realizacji budżetu wynikającymi z ustawy 

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym. 

Dział Rozdział § Opis Kwota 

DOCHODY 

Nazwa zadania: Potwierdzenie danych z rejestru 14,51 

750 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

14,51 

Nazwa zadania: Nadanie numeru PESEL/Wykonanie zdjęć 927,40 

750 75095 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

927,40 

Nazwa zadania: dodatkowe zadania oświatowe 96 730,00 

758 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

96 730,00 

Nazwa zadania: podręczniki szkolne 137,51 

801 80153 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

137,51 

Nazwa zadania: wyżywienie dla dzieci i młodzieży 418,50 

852 85295 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

418,50 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł 3 672,00 

853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

3 672,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania  

i wyżywienia /40,00 zł/ 

233 072,00 

853 85395 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

233 072,00 

Nazwa zadania: świadczenia rodzinne 15 665,41 

855 85595 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

15 665,41 

OGÓŁEM DOCHODY 350 637,33 

WYDATKI  

Nazwa zadania: Potwierdzenie danych z rejestru 14,51 

750 75011 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelem 

Ukrainy 

14,51 

Nazwa zadania: Nadanie numeru PESEL/Wykonanie zdjęć 927,40 

750 75095 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelem Ukrainy 

100,03 

 4370 Zakup usług wiązanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 22 – Poz. 1345



 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

247,77 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

48,67 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

180,93 

Nazwa zadania: podręczniki szkolne 137,51 

801 80153 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelem Ukrainy 

137,51 

Nazwa zadania: Dodatkowe zadania oświatowe 96 730,00 

801 80195 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelem Ukrainy 

5 000,00 

 4370 Zakup usług wiązanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

11 000,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

27 126,00 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

39 133,00 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

12 719,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

1 752,00 

Nazwa zadania: wyżywienie dla dzieci i młodzieży 418,50 

852 85295 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

418,50 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne 300,00 zł                                                                                   3 672,00 

853 85395 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

3 600,00 

 4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelem Ukrainy 

72,00 

Nazwa zadania: świadczenie pieniężne z tytułu zapewnienia zakwaterowania 

i wyżywienia /40,00 zł/ 

233 072,00 

853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

232 080,00 

 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

829,16 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

162,84 

Nazwa zadania: świadczenia rodzinne 15 665,41 

855 85595 3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

15 222,00 

  4350 Zakup towarów(w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelem Ukrainy 

443,41 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 23 – Poz. 1345



  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

0,00 

OGÓŁEM WYDATKI 350 637,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 24 – Poz. 1345



Załącznik Nr 8 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dotacje z budżetu dla jednostek należących do sektora finansów publicznych oraz dla  podmiotów 

nienależących do sektora finansów publicznych na 2023 r. 

Dotacje dla jednostek należących do sektora finansów publicznych  

ogółem plan 419 686,70 zł, w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Jednostki 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 
1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 921 92116 2480 Samorządowa 

Instytucja Kultury 0,00 360 000,00 0,00 

2. 921 92116 6220 Samorządowa 

Instytucja Kultury 0,00 0,00 25 000,00 

3. 600 60004 2710 Powiat Żarski 0,00 0,00 34 686,70 

Ogółem dotacje: 0,00 360 000,00 59 686,70 

Dotacje dla jednostek nienależących do sektora finansów publicznych  

Ogółem plan: 174 000,00 zł, w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa Zadania 
przedmiotowa podmiotowa celowa 

Plan Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1. 754 75412 2820 Dotacja celowa dla OSP na 

zakup sprzętu w ramach 

projektu „ Mały strażak” - - 2 000,00 

2. 851 85154 2360 Zadania z zakresu 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi- organizacja 

wypoczynku letniego - - 32 000,00 

3. 851 85154 2360 Zadania z zakresu 

przeciwdziałania 

alkoholizmowi- 

prowadzenie placówki 

wsparcia dziennego - - 50 000,00 

4. 900 90001 6230 Dotacje celowe na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych - - 60 000,00 

5. 926 92605 2820 Zadania w zakresie 

upowszechniania sportu - - 30 000,00 

Ogółem dotacje: 
0,00 0,00 174 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 25 – Poz. 1345



Załącznik Nr 9 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

Dochody i wydatki ziązane z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 w 2023 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Nazwa zadania: Korpus Wsparcia Seniorów 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 

 

85295 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 0,00 

Nazwa zadania: Dodatki elektryczne 
 

8 160,00 0,00 8 160,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 160,00 0,00 8 160,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 8 160,00 0,00 8 160,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

8 160,00 0,00 8 160,00 

Nazwa zadania: Dodatki węglowe 
 

15 300,00 - 6 120,00 9 180,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 - 6 120,00 9 180,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 15 300,00 - 6 120,00 9 180,00 

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

15 300,00 - 6 120,00 9 180,00 

Razem: 27 460,00 - 6 120,00 17 340,00 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 26 – Poz. 1345



WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Nazwa zadania: Korpus Wsparcia Seniorów 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 0,00 0,00 0,00 

 

85295 
 

Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
0,00 0,00 0,00 

Nazwa zadania: dodatki elektryczne 
 

8 160,00 0,00 8 160,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 160,00 0,00 8 160,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 8 160,00 0,00 8 160,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 0,00 8 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 133,73 0,00 133,73 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22,99 0,00 22,99 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3,28 0,00 3,28 

Nazwa zadania: Dodatki węglowe 
 

15 300,00 - 6 120,00 9 180,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 300,00 - 6 120,00 9 180,00 

 

85395 
 

Pozostała działalność 15 300,00 -6 120,00 9 180,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 15 000,00 -6 000,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 -120,00 180,00 

Razem: 23 460,00 - 6 120,00 17 340,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 27 – Poz. 1345



Załącznik Nr 10 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z obsługą systemu gospodarki śmieciowej na 2023 r.  

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

998 000,00                   

 

  90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

998 000,00                   

 

   0490 

Wpływy z innych 

lokalnych opłat 

pobieranych 

przez jednostki 

samorządu 

terytorialnego na 

podstawie 

odrębnych ustaw 

998 000,00                   

 

900   

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  1 154 904,29 1 154 904,29 1 154 904,29 82 461,00 1 072 443,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

  1 154 904,29 1 154 904,29 1 154 904,29 82 461,00 1 072 443,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

  64 860,00 64 860,00 64 860,00 64 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

  4 054,00 4 054,00 4 054,00 4 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

  11 847,00 11 847,00 11 847,00 11 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

  5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   4260 Zakup energii   1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 

Zakup usług 

pozostałych 
  1 060 380,29 1 060 380,29 1 060 380,29 0,00 1 060 380,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

  1 374,00 1 374,00 1 374,00 0,00 1 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 28 – Poz. 1345



 

  4440 

Odpisy na 

zakładowy 

fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

  1 789,00 1 789,00 1 789,00 0,00 1 789,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

  1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami 

korpusu służby 

cywilnej  

  1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 998 000,00 1 154 904,29 1 154 904,29 1 154 904,29 82 461,00 1 072 443,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 29 – Poz. 1345



Załącznik Nr 11 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałanie 

narkomanii na 2023 r. 

                      

 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan dochodów 

Plan 

wydatków 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji  

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

756   

Dochody od 

osób prawnych, 

od osób 

fizycznych i od 

innych jednostek 

nieposiadających 

osobowości 

prawnej oraz 

wydatki 

związane z ich 

poborem 

197 397,12                   

 

  75618  

Wpływy z 

innych opłat 

stanowiących 

dochody 

jednostek 

samorządu 

terytorialnego na 

podstawie ustaw 

197 397,12                   

 

   0270 

Wpływy z części 

opłaty za 

zezwolenie na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych w 

obrocie 

hurtowym 

42 687,50                     

 

   0480 

Wpływy z opłat 

za zezwolenia na 

sprzedaż 

napojów 

alkoholowych 

154 709,62                    

 
851   

Ochrona 

zdrowia 
 294 709,62 154 709,62 72 502,62 28 480,20 44 022,42 82 000,00 207,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85153  

Zwalczanie 

narkomanii 
  4 800,00 4 800,00 4 800,00 4 200,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
  4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 30 – Poz. 1345



 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

  600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 

Zakup usług 

pozostałych 
  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85154  

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  149 909,62 149 909,62 67 702,62 24 280,20 43 422,42 82 000,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2360 

Dotacja celowa z 

budżetu 

jednostki 

samorządu 

terytorialnego, 

udzielone w 

trybie art. 221 

ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

zadań zleconych 

do realizacji 

organizacjom 

prowadzącym 

działalność 

pożytku 

publicznego 

  82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3030 

Różne wydatki 

na rzecz osób 

fizycznych  

  207,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

  3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

  515,70 515,70 515,70 515,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 

Składki na 

Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

  73,50 73,50 73,50 73,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4170 

Wynagrodzenia 

bezosobowe 
  20 691,00 20 691,00 20 691,00 20 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 

Zakup 

materiałów i 

wyposażenia 

  12 213,80 12 213,80 12 213,80 0,00 12 213,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  4300 

Zakup usług 

pozostałych 
  30 708,62 30 708,62 30 708,62 0,00 30 708,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 

Podróże 

służbowe 

krajowe 

  500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4610 

Koszty 

postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
  85195  

Pozostała 

działalność 
  140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 

Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

  140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

 Wydatki ogółem: 197 397,12  294 709,62 154 709,62 72 502,62 28 480,20 44 022,42 82 000,00 207,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 31 – Poz. 1345



Załącznik Nr 12 

do uchwały Nr XLVII/351/23 

Rady Gminy Brody 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

 

Dochody i wydatki z Programu Rządowego Funduszu Polski Ład. Program Inwestycji Strategicznych na 

realizacje zadań inwestycyjnych. 

Dochody  

ogółem plan 8 444 500,00 zł, w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § kwota 

1 2 3 4 5 

1. 010 01044 6370 898 510,00 

2. 400 40003 6370 0,00 

3. 600 60016 6370 5 206 000,00 

4. 600 60017 6370 0,00 

Ogółem  6 104 510,00 

Wydatki 

Ogółem plan: 8 444 500,00 zł, w tym: 

Lp. Dział Rozdz. § kwota Nazwa zadania 
1 2 3 4 5 6 
1. 010 01044 6370 

898 510,00 

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na 

obszarze gminy Brody. Zakup samochodu 

specjalnego do czyszczenia kanalizacji. 

2. 400 40095 6370 

0,00 

Instalacja paneli fotowoltaicznych  

w budynkach użyteczności publicznej. 

3. 600 60016 6370 

5 206 000,00 

Budowa dróg na terenie gminy Brody  

w celu poprawy bezpieczeństwa dzieci  

w drodze do szkoły oraz dostępności 

komunikacyjnej mieszkańców gminy do 

sieci TEN-T. 

4. 600 60017 6370 

0,00 

Budowa drogi wewnętrznej wraz  

z odwodnieniem i chodnikiem w m. Datyń. 

Ogółem 6 104 510,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 32 – Poz. 1345


		2024-05-02T13:49:18+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




